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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 35/2017
Licitação: 35/2017
Modalidade: Pregão
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA 

UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

Item Produto

1 BROCA ACO DIAMANTADA ALTA ROTACAO N.2135 F

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,49 R$89,80 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,56 R$31,20 Sim Sim

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$1,67 R$33,40 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$1,75 R$35,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,85 R$37,00 Não Sim

Item Produto

2 BROCA ACO BAIXA ROTACAO CONTRA-ANGULO N.3

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,71 R$28,26 6,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$3,15 R$18,90 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$3,80 R$22,80 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$4,05 R$24,30 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$4,58 R$27,48 Não Sim

Item Produto

3 BROCA ACO BAIXA ROTACAO CONTRA-ANGULO N.5

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$4,71 R$37,68 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$3,15 R$25,20 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$3,80 R$30,40 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$4,05 R$32,40 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$4,58 R$36,64 Não Sim

Item Produto

4 BROCA ALTA ROTACAO CARBIDE N.04

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,17 R$215,10 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$6,25 R$187,50 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$7,17 R$215,10 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$7,17 R$215,10 Sim Sim
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Item Produto

5 BROCA ALTA ROTACAO CARBIDE N.06

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,17 R$215,10 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$6,25 R$187,50 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$7,17 R$215,10 Sim Sim

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$7,17 R$215,10 Sim Sim

Item Produto

6 ADESIVO PARA RESINA FOTO 2,1 4ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$60,88 R$1.217,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$17,12 R$342,40 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$19,20 R$384,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$25,00 R$500,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$32,31 R$646,20 Não Sim

Item Produto

7 AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL 30G EXTRA CURTA PARA CARPULE C/100 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$32,86 R$328,60 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$27,07 R$270,70 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$30,50 R$305,00 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$32,80 R$328,00 Sim Sim

Item Produto

8 AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL 27G LONGA PARA CARPULE CX C/100 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$31,88 R$95,64 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$26,33 R$78,99 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$30,50 R$91,50 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$30,67 R$92,01 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$31,88 R$95,64 Não Sim

Item Produto

9 AGULHA DESCARTAVEL GENGIVAL 30G CURTA CX C/100 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$34,24 R$171,20 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$29,93 R$149,65 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$30,50 R$152,50 Sim Sim
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Item Produto

10 CAPSULA DE AMALGAMA DENTAL GS-80 C/50 CAPSULAS DE1 PORCAO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$127,75 R$6.387,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$77,00 R$3.850,00 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$82,00 R$4.100,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$90,59 R$4.529,50 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$210,50 R$10.525,00 Não Sim

Item Produto

11 ANESTESICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% + EPINEFRINA 1:100.000 COM 50 TUBETES

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$82,35 R$2.470,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$66,79 R$2.003,70 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$69,30 R$2.079,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$82,35 R$2.470,50 Sim Sim

Item Produto

12 ANESTESICO COM VASO ARTICAINA 4% CX C/50 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$121,60 R$2.432,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$102,20 R$2.044,00 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$121,00 R$2.420,00 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$121,50 R$2.430,00 Sim Sim

Item Produto

13 ANESTESICO MEPIVACAINA 3% SEM VASO CX C/50 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$63,25 R$632,50 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$73,30 R$733,00 Não Sim

Item Produto

14 ANESTESICO TOPICO GEL C/12G SABOR MENTA OU TUTTI-FRUTTI

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$7,70 R$154,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$5,77 R$115,40 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$6,25 R$125,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$6,31 R$126,20 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$7,35 R$147,00 Não Sim
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Item Produto

15 ANESTESICO XILOCAINA 10% C/50 ML SPRAY

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRS R$84,23 R$1.684,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$82,50 R$1.650,00 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$83,73 R$1.674,60 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$84,20 R$1.684,00 Sim Sim

Item Produto

16 ALGODAO TIPO ROLETE DENTAL PCT C/100 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$2,53 R$63,25 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$1,53 R$38,25 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,93 R$48,25 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$1,94 R$48,50 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,97 R$49,25 Não Sim

Item Produto

17 PINCEL APLICADOR MICROBRUSH REGULAR FINO C/100 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$12,67 R$38,01 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$11,90 R$35,70 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$12,05 R$36,15 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$12,67 R$38,01 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$12,67 R$38,01 Sim Sim

Item Produto

18 PAPEL CARBONO DUPLA FACE PARA OCLUSAO EMB C/12 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$6,52 R$65,20 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,54 R$15,40 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,95 R$19,50 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$1,96 R$19,60 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$2,88 R$28,80 Não Sim

Item Produto

19 CIMENTO I.R.M. PO 38 GR (FOSFATO DE ZINCO)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRS R$59,75 R$1.195,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$10,95 R$219,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$13,16 R$263,20 Sim Sim
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Item Produto

19 CIMENTO I.R.M. PO 38 GR (FOSFATO DE ZINCO)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRS R$59,75 R$1.195,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$31,05 R$621,00 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$51,30 R$1.026,00 Não Sim

Item Produto

20 CIMENTO I.R.M PO+LIQ 38G/15ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KIT R$127,33 R$2.546,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$23,55 R$471,00 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$25,14 R$502,80 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$76,40 R$1.528,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$119,00 R$2.380,00 Não Sim

Item Produto

21 CIMENTO IRM PO+LIQ 12G/10ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KIT R$67,15 R$1.343,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$21,07 R$421,40 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$26,10 R$522,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$29,80 R$596,00 Sim Sim

Item Produto

22 CIMENTO OBTURADOR PROVISORIO C/25G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

POTE R$13,95 R$279,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$8,96 R$179,20 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$10,20 R$204,00 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$10,71 R$214,20 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$12,62 R$252,40 Não Sim

Item Produto

23 GLUTANATO DE CLOREXIDINA A 0,12%

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRS R$20,99 R$209,90 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$6,30 R$63,00 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$8,90 R$89,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$18,30 R$183,00 Sim Sim
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Item Produto

24 CREME DENTAL 90G C/FLUOR

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,16 R$1.080,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,18 R$590,00 Sim Sim

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$1,25 R$625,00 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,75 R$875,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$2,10 R$1.050,00 Não Sim

Item Produto

25 ESCOVA ROBSON BRANCA PLANA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,67 R$66,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$1,01 R$40,40 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,17 R$46,80 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,20 R$48,00 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$1,65 R$66,00 Não Sim

Item Produto

26 ESCOVA DE ROBSON PRETA CONICA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,35 R$94,00 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$1,12 R$44,80 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,17 R$46,80 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,20 R$48,00 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$1,65 R$66,00 Não Sim

Item Produto

27 ESPELHO CLINICO PLANO N.5, AUTOCLAVAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,59 R$223,60 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$2,13 R$85,20 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$2,20 R$88,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$2,24 R$89,60 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$2,90 R$116,00 Não Sim

Item Produto

28 FIO DENTAL C/100 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,52 R$140,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$2,16 R$86,40 Sim Sim
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Item Produto

28 FIO DENTAL C/100 MT

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,52 R$140,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$2,18 R$87,20 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$2,30 R$92,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$2,65 R$106,00 Não Sim

Item Produto

29 FLUOR TOPICO GEL A 2% TIXOTROPICO FRC C/200 ML SABOR VARIADO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

TUBOS R$12,12 R$363,60 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$3,08 R$92,40 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$3,36 R$100,80 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$4,80 R$144,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$7,35 R$220,50 Não Sim

Item Produto

30 FLUOR A 0,05% C/1000ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

L R$26,15 R$784,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$10,50 R$315,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$11,06 R$331,80 Sim Sim

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$11,06 R$331,80 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$11,70 R$351,00 Não Sim

Item Produto

31 ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO HIDROLIZADO LIOFILIZADA, ESTERIL C/40 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$79,27 R$1.585,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$93,50 R$1.870,00 Não Sim

Item Produto

32 COMPOSICAO DE HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO (PASTA A PASTA)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$27,67 R$553,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$10,44 R$208,80 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$13,36 R$267,20 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$16,90 R$338,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$17,40 R$348,00 Não Sim
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Item Produto

33 IONOMETRO DE VIDRO FOTO PO E LIQUIDO A2

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$69,91 R$1.398,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$22,95 R$459,00 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$116,30 R$2.326,00 Não Sim

Item Produto

34 PASTA PROFILATICA C/FLUOR C/90G TUTTI-FRUTTI

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,07 R$106,05 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$4,52 R$67,80 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$5,29 R$79,35 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$5,70 R$85,50 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$6,80 R$102,00 Não Sim

Item Produto

35 POTE DAPEN VIDRO INCOLOR

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$2,85 R$14,25 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$2,10 R$10,50 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$2,31 R$11,55 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$2,80 R$14,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$4,20 R$21,00 Não Sim

Item Produto

36 RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL HIBRIDA - (COMPOSTA DE BIS-GMA URETANO MODIFICADA, BORO SILICATO DE 
ALUMINIO E BARIO SILANIZADOS, SILICA PIROLITICA SILANIZADA, CANFOROQUINONA, N-
METILDIETANOLAMINA, HIDROXI TOLUENO BUTILADO E CORANTES MINERAIS) - CORES A1, A2, A3, A3.5, B1, 
B2, B3, C2 E OA2, SERINGA COM 4 GRAMAS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$68,32 R$6.148,80 90,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$43,00 R$3.870,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$43,22 R$3.889,80 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$47,30 R$4.257,00 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$56,00 R$5.040,00 Não Sim

Item Produto

37 RESINA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA, DE MEDIA VISCOSIDADE (TIPO FLOW), COR A1, 
SERINGA C/2G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$26,05 R$1.302,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$13,10 R$655,00 Sim Sim
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Item Produto

37 RESINA FLUIDA FOTOPOLIMERIZAVEL MICROHIBRIDA, DE MEDIA VISCOSIDADE (TIPO FLOW), COR A1, 
SERINGA C/2G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$26,05 R$1.302,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$16,17 R$808,50 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$16,80 R$840,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$26,05 R$1.302,50 Não Sim

Item Produto

38 SEDA 3-0 C/AGULHA 1,7CM C/24 UND FIO P/ SUTURA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$41,98 R$419,80 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$26,61 R$266,10 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$30,04 R$300,40 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$34,50 R$345,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$39,00 R$390,00 Não Sim

Item Produto

39 SELANTE DE FOSFULAS E FISURAS FOTO INCOLOR

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KIT R$27,86 R$278,60 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$22,09 R$220,90 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$24,50 R$245,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$27,85 R$278,50 Sim Sim

Item Produto

40 SUGADOR DE SALIVA COLORIDO DESCARTAVEL PCT C/40 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$5,64 R$564,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$4,17 R$417,00 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$4,40 R$440,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$4,84 R$484,00 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$5,30 R$530,00 Não Sim

Item Produto

41 TACA DE BORRACHA BRANCA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,72 R$68,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$0,98 R$39,20 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,10 R$44,00 Sim Sim
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Item Produto

41 TACA DE BORRACHA BRANCA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,72 R$68,80 40,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,28 R$51,20 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$1,70 R$68,00 Não Sim

Item Produto

42 TIRA DE ACO P/MATRIZ 0,05X5MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$1,31 R$26,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,07 R$21,40 Sim Sim

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$1,15 R$23,00 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,25 R$25,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$1,75 R$35,00 Não Sim

Item Produto

43 TIRA DE POLIESTER C/50 UND

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

PCT R$1,51 R$30,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$1,09 R$21,80 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,17 R$23,40 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,26 R$25,20 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$2,70 R$54,00 Não Sim

Item Produto

44 TERGENSOL C/200 ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRS R$10,65 R$106,50 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$6,30 R$63,00 Sim Sim

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$6,30 R$63,00 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$7,15 R$71,50 Sim Sim

Item Produto

45 VASELINA SOLIDA  PEQUENA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$9,77 R$48,85 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$4,20 R$21,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$7,64 R$38,20 Sim Sim
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Item Produto

46 EVIDENCIADOR DE PLACA SOLUCAO C/ 10ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,10 R$71,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$5,46 R$54,60 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$5,46 R$54,60 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$6,95 R$69,50 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$7,05 R$70,50 Não Sim

Item Produto

47 FIO P/ SUTURA NYLON Nº 4

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

CX R$41,36 R$413,60 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$26,69 R$266,90 Sim Sim

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$27,86 R$278,60 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$34,50 R$345,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$35,60 R$356,00 Não Sim

Item Produto

48 DESENSIBILIZE KF2%

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$30,72 R$307,20 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$13,79 R$137,90 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$17,36 R$173,60 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$18,40 R$184,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$22,45 R$224,50 Não Sim

Item Produto

49 PORTA AMALGAMA ACO INOX REF-470332

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$35,47 R$177,35 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$28,00 R$140,00 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$28,00 R$140,00 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$29,60 R$148,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$35,40 R$177,00 Não Sim

Item Produto

50 OCULOS DE PROTECAO INCOLOR

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,91 R$29,55 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$3,22 R$16,10 Sim Sim
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Item Produto

50 OCULOS DE PROTECAO INCOLOR

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,91 R$29,55 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$4,35 R$21,75 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$5,50 R$27,50 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$10,50 R$52,50 Não Sim

Item Produto

51 FILME DE PVC, ROLO DE 28CM X 30M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$34,00 R$680,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$15,00 R$300,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$20,80 R$416,00 Sim Sim

Item Produto

52 PEDRA POMES EM PO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$5,48 R$54,80 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$3,22 R$32,20 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$3,50 R$35,00 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$4,00 R$40,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$7,20 R$72,00 Não Sim

Item Produto

53 ADESIVO FOTOPOLIMERIZAVEL C/6ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$113,63 R$1.136,30 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$22,35 R$223,50 Sim Sim
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$36,26 R$362,60 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$43,10 R$431,00 Sim Sim
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$68,75 R$687,50 Não Sim

Item Produto

54 CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO 37%

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$3,90 R$78,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$1,05 R$21,00 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$1,44 R$28,80 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$1,70 R$34,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$1,90 R$38,00 Não Sim
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Item Produto

55 PINCA CLINICA P/ALGODAO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$7,21 R$36,05 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$5,32 R$26,60 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$5,32 R$26,60 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$9,30 R$46,50 Não Sim

Item Produto

56 SOLUÇÃO HEMOSTATICA A BASE DE CLORETO DE ALUMINIO FRC C/ NO MINIMO 10ML

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

FRS R$25,32 R$126,60 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$13,66 R$68,30 Sim Sim

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$14,56 R$72,80 Sim Sim

DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$17,40 R$87,00 Sim Sim
M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$19,10 R$95,50 Não Sim

Item Produto

57 PONTEIRA PARA APARELHO DE ULTRASSON DA MARCA ALT SONIC JET CERAMIC

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KIT R$310,00 R$930,00 3,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$105,00 R$315,00 Sim Sim

SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$137,20 R$411,60 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$260,00 R$780,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$288,30 R$864,90 Não Sim

Item Produto

58 PONTEIRA PARA APARELHO DE ULTRASSON ODONTOLOGICO DA MARCA KONDORTECH, MODELO SKALER 
JET

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$310,00 R$1.240,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$105,00 R$420,00 Sim Sim

PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$105,00 R$420,00 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$260,00 R$1.040,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$288,30 R$1.153,20 Não Sim

Item Produto

59 PONTEIRA PARA APARELHO DE ULTRASSON MOD. G4 ALT/KAVO/KONDORTECH

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$310,00 R$1.240,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
PROHOSPITAL SUL COMERCIO DE 
MATERIAIS MEDICO HOSPITALARES LTDA

05.077.346/0001-01 R$105,00 R$420,00 Sim Sim
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Item Produto

59 PONTEIRA PARA APARELHO DE ULTRASSON MOD. G4 ALT/KAVO/KONDORTECH

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UND R$310,00 R$1.240,00 4,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Classificada Habilitado
SILMES COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA

04.989.294/0001-87 R$137,20 R$548,80 Sim Sim

M.F DE ALMEIDA & CIA LTDA ME 05.021.932/0001-34 R$260,00 R$1.040,00 Sim Sim
DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA 01.735.549/0001-97 R$288,30 R$1.153,20 Não Sim


